

# Årsrapport

Kirkens Korshær Region Storkøbenhavn & Bornholm

2025

CVR 41746661

Prins Jørgens Gade 6A – 2200 København N



**KIRKENS KORSHÆR**

# Indhold

|                                                      |    |
|------------------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning.....                               | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring.....               | 4  |
| Virksomhedsoplysning.....                            | 6  |
| Ledelsesberetning.....                               | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis.....                        | 9  |
| Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2025..... | 11 |
| Balance 31. december 2025 .....                      | 12 |
| Noter .....                                          | 13 |

# Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2025.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til godkendelse.

København den 16. april 2026

## I ledelsen

---

Stine Lene Hansen  
Regionschef

## Tegningsberettiget

---

Jeanette Bauer  
Chef for Kirkens Korshær

---

Mikkel Lerche  
Økonomichef

# Den uafhængige revisors erklæring

## Til ledelsen i Kirkens Korshær Region Storkøbenhavn & Bornholm

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshærs Region Storkøbenhavn & Bornholm for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig

fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 16. april 2026

## **Redmark**

GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
CVR-nr. 29 44 27 89

Darnell Vagnild  
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. 32116

# **Virksomhedsoplysning**

|                                            |                                                                                                            |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kirkens Korshær                            | Region Storkøbenhavn & Bornholm                                                                            |
| Adresse:                                   | Prins Jørgens Gade 6A – 2200 København N                                                                   |
| Telefon:                                   | 40297402                                                                                                   |
| CVR:                                       | 41746661                                                                                                   |
| Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2025 |                                                                                                            |
| Daglige ledelse:                           | Stine Lene Hansen                                                                                          |
| Revision                                   | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg<br>CVR 29442789 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### Formål

Kirkens Korshær Region Storkøbenhavn & Bornholm er en privat almennyttig forening. Kirkens Korshær Region Storkøbenhavn & Bornholm formål er at yde hjælp til nødstedte mennesker i Danmark.

### Organisering

Foreningen Kirkens Korshær Region Storkøbenhavn & Bornholm er en del af Kirkens Korshær. Kirkens Korshær har siden 1912 arbejdet for, at mennesker i sårbare og udsatte livssituationer kan opnå bedre trivsel, livskvalitet og mening med livet, uanset baggrund og tro.

### Strategi

Kirkens Korshær er tålmodig, rummelig og protesterende. Vi værner om vores medmennesker ved at give basal hjælp og protesterer mod nedgøring og overgreb. Vores løfte er at skabe øjeblikke af nærvær, omsorg og respekt. Kirkens Korshær arbejder med det, vi kalder være-, gøre- og handletilgangen.

## Det sociale arbejde

### Christianshavn

Børne- og familie-arbejdet på Torvegade har oplevet et udviklingsår præget af stigende behov blandt familierne som følge af inflation, kontanthjælpsreformer og prisstigninger. Samtidig har Kirkens Korshær Kbh samlet alt børne- og familie-arbejde i København på én lokation, for at skabe et mere helhedsorienteret tilbud. Frem til juni 2025 var der også børne- og familie-arbejde på Drejervej. Denne øvelse har resulteret i langt flere brugere med et langt større behov og i en større sårbarhed. Tilbuddet har intensiveret indsatsen på tværs af alle områder, med særligt fokus på madudlevering, rådgivning og aktiviteter. En ambitiøs fundraisingindsats er blevet iværksat for at matche de øgede behov.

Fedtekældereren har haft en stabil drift med fokus på at dække de basale behov for brugerne i varmestuen. Der har yderligere været fokus på det grønlandske arbejde og tilbud. Dette er blevet tidsmæssigt forlænget, og der er startet netværksmøder med eksterne aktører i København, der har samme fokus på grønlændere.

### Vesterbro

Maria Tjenesten og Istedgade 100 er fortsat med at møde behovene hos nogle af byens mest udfordrede borgere. De to projekter er blevet mere integrerede, hvilket har muliggjort vidensdeling og gensidig støtte. Maria Tjenesten har investeret betydelige ressourcer i partnerskabet med Maria Kirke for at sikre et stabilt og sundt arbejdsmiljø for alle medarbejdere i kirken. Der er yderligere blevet opstartet en rådgivningsservice flere gange om ugen med faglig sparring fra Kompasset.

## Nørrebro

Natcaféen er fortsat med at tilbyde stabil overnatning til de mest fysisk og psykisk sårbare mennesker, som ikke har adgang til herberger. Nødovernatningen i HKK har været åben og travlt gennem vinterhalvåret med skiftende og forskellige brugere. Disse to nattilbud er blevet bedre integreret med arbejdet i Morgencaféen, som hjælper med at imødekomme nogle af overnatningsgæsternes sundhedsmæssige og andre behov gennem sundhedshenvisninger, sygeplejebesøg mv., samtidig med at tilbuddet serverer mad, bad, tøj og har fokus på relationsarbejde.

## NV

I takt med at børn og familie-arbejdet blev flyttet til Christianshavn, er varmestuen Hotel Jens og Kompasset blevet mere integrerede for at støtte de forskellige brugergrupper mere helhedsorienteret. Dette opretholder støtten til varmestuens traditionelle brugere, samtidig med at der skabes mere plads til Kompassets brugere. Antallet af rådgivninger har været støt stigende gennem året, hvilket har skabt et krævende arbejdsmiljø for personalet, der skal håndtere mange og varierede rettigheds- og beskæftigelsesrettede henvendelser.

## **Særlige indsatser i regnskabsåret**

Gennem et forløb, der økonomisk er støttet af Velliv med konsulentbistand fra Crecea har vi haft et regionalt fokus på Høje Følelsesmæssige Krav. Dette for bedre at kunne håndtere de daglige udfordringer i arbejdet med brugerne. Der er desuden blevet iværksat en ambitiøs fundraisingindsats for at imødekomme de voksende behov i Christianshavns familiearbejde. Endelig har dette været det afsluttende år af en 2,5-årig bevilling på 6,2 mio. kr. fra EU (ESF+) til arbejdet med Mobile EU Citizens (mobile EU-borgere)

## **Det økonomiske resultat**

Det har været en prioritet at udligne den tidligere negative egenkapital og begynde at opbygge en positiv egenkapital. Ud over at vi fra 2026-2027 ikke længere modtager 2,6 mio. kr. årligt fra EU, var der et behov for at sikre, at budget og udgifter for 2026 matcher hinanden (EU-midler vil være tilgængelige igen fra 2028). Dette har øget behovet for at opbygge en positiv egenkapital samt iværksætte en ambitiøs fundraisingindsats for at dække dele af udgifterne i 2026 og 2027, og dermed opretholde konsekvente og stabile tilbud for både medarbejdere, frivillige og brugere. Resultatet er en positiv egenkapital - den første i København i flere år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrift, der anses for væsentligt til at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for foreningen.



# Anvendt regnskabspraksis

Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Region Storkøbenhavn & Bornholm

## Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“.

Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed for Kirkens Korshær arbejde.

Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.

Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen.

Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-formålsbestemt arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-formålsbestemte arv foretages beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den ikke-formålsbestemte arv indregnes i resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er anvendt til de konkrete formål.

Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på indbetalingstidspunktet. De formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål.

Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter.

## Balance

### Anlægsaktiver

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Reservationer

Beløb, der i årets løb af ledelsen er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i balancen.

### Skat af årets resultat

Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten.

### Gældsforpligtelser

Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der hensættes til ferieforpligtigelse.

### Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

# Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2025

|                                  | 2025                     | 2024                     |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Note Indtægter</b>            |                          |                          |
| 1 Salg og private midler         | 2.814.055                | 3.490.462                |
| Formålsbestemte gaver            | 2.367.868                | 2.840.749                |
| Driftsstøtte                     | 17.676.604               | 17.676.604               |
| Tilskud fra kommuner og regioner | 3.340.321                | 2.960.925                |
| Driftsstøtte Natcafeen           | 3.900.000                | 3.900.000                |
| 2 Øvrige offentlige tilskud      | <u>5.153.994</u>         | <u>6.109.418</u>         |
| <b>Indtægter i alt</b>           | <b><u>35.252.842</u></b> | <b><u>36.978.158</u></b> |
| <b>Udgifter</b>                  |                          |                          |
| Lønninger                        | 25.357.940               | 27.047.372               |
| 3 Direkte udgifter               | 2.208.792                | 2.463.240                |
| 4 Øvrige personaleudgifter       | 1.776.633                | 1.346.240                |
| 5 Indirekte omkostninger         | 1.097.492                | 1.101.281                |
| 6 Ejendomsomkostninger           | <u>3.798.809</u>         | <u>3.950.119</u>         |
| <b>Udgifter i alt</b>            | <b><u>34.239.666</u></b> | <b><u>35.908.252</u></b> |
| <b>Årets resultat</b>            | <b><u>1.013.176</u></b>  | <b><u>1.069.906</u></b>  |

# Balance 31. december 2025

|                              | 2025                    | 2024                    |
|------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Note Aktiver</b>          |                         |                         |
| Mellemregning Fælleskontoret | 784.574                 | 0                       |
| Debitorer                    | 1.972.408               | 3.000.966               |
| Likvide beholdninger         | <u>1.206.395</u>        | <u>2.157.044</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>         | <b><u>3.963.377</u></b> | <b><u>5.158.010</u></b> |
| <b>Passiver</b>              |                         |                         |
| Egenkapital primo            | -436.668                | -1.506.574              |
| Årets resultat               | <u>1.013.176</u>        | <u>1.069.906</u>        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>576.508</b>          | <b>-436.668</b>         |
| Mellemregning                | 0                       | 2.870.033               |
| Kreditorer                   | 480.633                 | 207.645                 |
| Formålsbestemt kapital       | 1.905.128               | 1.208.520               |
| Ferieforpligtigelse          | 1.001.108               | 1.228.620               |
| Anden gæld                   | <u>0</u>                | <u>79.860</u>           |
| <b>Passiver i alt</b>        | <b><u>3.963.377</u></b> | <b><u>5.158.010</u></b> |

# Noter

|               |                                      | 2025                    | 2024                    |
|---------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Note 1</b> | <b>Salg og private midler</b>        |                         |                         |
|               | Gaver                                | 320.834                 | 650.152                 |
|               | Aktivitetsindtægter                  | 118.669                 | 0                       |
|               | Brugerbetalinger                     | 286.312                 | 350.802                 |
|               | Hus Forbi-indtægter                  | 66.484                  | 133.533                 |
|               | Renteindtægter                       | 10.496                  | 0                       |
|               | Kirkepartnerskaber og kollekter      | 1.342.830               | 1.222.517               |
|               | Genbrug                              | <u>668.430</u>          | <u>1.133.458</u>        |
|               | <b>Salg og private midler i alt</b>  | <b><u>2.814.055</u></b> | <b><u>3.490.462</u></b> |
| <b>Note 2</b> | <b>Offentlige tilskud</b>            |                         |                         |
|               | PUF-midler                           | 1.153.900               | 1.256.000               |
|               | ULFRI-midler                         | 84.011                  | 0                       |
|               | Momskompensation                     | 70.964                  | 268.078                 |
|               | Tilskud fra ministerier og styrelser | <u>3.845.119</u>        | <u>4.585.340</u>        |
|               | <b>Offentlige tilskud i alt</b>      | <b><u>5.153.994</u></b> | <b><u>6.109.418</u></b> |
| <b>Note 3</b> | <b>Direkte udgifter</b>              |                         |                         |
|               | Brugerforplejning                    | 1.147.980               | 1.193.203               |
|               | Faste brugerudgifter                 | 11.700                  | 52.186                  |
|               | Andre brugerudgifter                 | 655.199                 | 760.264                 |
|               | Hus Forbi-udgifter                   | 85.668                  | 169.941                 |
|               | Aktivitetsudgifter og materialer     | 166.409                 | 26.168                  |
|               | Udflugtsaktiviteter                  | 140.106                 | 261.478                 |
|               | Læge- og sundhedsartikler            | <u>1.730</u>            | <u>0</u>                |
|               | <b>Direkte udgifter i alt</b>        | <b><u>2.208.792</u></b> | <b><u>2.463.240</u></b> |

|               |                                       | 2025                    | 2024                    |
|---------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Note 4</b> | <b>Øvrige personaleudgifter</b>       |                         |                         |
|               | Kompetenceudvikling og uddannelse     | 427.788                 | 99.278                  |
|               | Frivilligpleje                        | 41.140                  | 25.593                  |
|               | Personalepleje                        | 116.506                 | 116.914                 |
|               | Supervision og krisehjælp             | 571.276                 | 325.000                 |
|               | Abonnementer og kontigenter           | 337.889                 | 279.832                 |
|               | Kampagne og PR                        | 0                       | 59.880                  |
|               | Personaleforsikringer                 | 267.753                 | 361.236                 |
|               | Øvrige indirekte omkostninger         | <u>14.281</u>           | <u>78.507</u>           |
|               | <b>Øvrige personaleudgifter i alt</b> | <b><u>1.776.633</u></b> | <b><u>1.346.240</u></b> |
| <b>Note 5</b> | <b>Indirekte omkostninger</b>         |                         |                         |
|               | Telefonabonnementer                   | 130.386                 | 134.068                 |
|               | IT-udgifter                           | 660.938                 | 540.725                 |
|               | Kontorartikler                        | 63.762                  | 60.665                  |
|               | Renter og gebyrer                     | -24.301                 | -25.002                 |
|               | Honorar                               | 125.203                 | 351.175                 |
|               | Fordelt administration                | -16.650                 | 3.702                   |
|               | Transport                             | <u>158.154</u>          | <u>135.949</u>          |
|               | <b>Indirekte omkostninger i alt</b>   | <b><u>1.097.492</u></b> | <b><u>1.101.281</u></b> |
| <b>Note 6</b> | <b>Ejendomsomkostninger</b>           |                         |                         |
|               | Husleje                               | 1.847.133               | 2.077.720               |
|               | Huslejeindtægt                        | 0                       | 0                       |
|               | El, vand, varme, gas, affald          | 398.832                 | 508.884                 |
|               | Inventar og inventarreparation        | 356.530                 | 405.431                 |
|               | Løsøre- og bygningsforsikring         | 27.412                  | 0                       |
|               | Ejendomsvedligeholdelse               | 109.485                 | 92.975                  |
|               | Rengøring                             | 794.361                 | 705.185                 |
|               | Større bygningsprojekter              | 196.196                 | 91.369                  |
|               | Øvrige ejendomsudgifter               | <u>68.860</u>           | <u>68.555</u>           |
|               | <b>Ejendomsomkostninger i alt</b>     | <b><u>3.798.809</u></b> | <b><u>3.950.119</u></b> |

**Drift af Børne- familiearbejdet, Torvegade (ikke revideret)**

|                                  | 2025                     | 2024                     |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Indtægter</b>                 |                          |                          |
| Salg og private midler           | 92.822                   | 52.449                   |
| Formålsbestemte gaver            | 1.005.100                | 662.500                  |
| Tilskud fra kommuner og regioner | 145.000                  | -18.072                  |
| Øvrige offentlige tilskud        | 311.871                  | 445.102                  |
| Genbrug                          | <u>668.430</u>           | <u>739.546</u>           |
| <b>Indtægter i alt</b>           | <b><u>2.223.223</u></b>  | <b><u>1.881.525</u></b>  |
| <b>Omkostninger</b>              |                          |                          |
| Lønninger                        | 2.931.630                | 2.796.442                |
| Direkte omkostninger             | 834.219                  | 701.467                  |
| Indirekte omkostninger           | 377.572                  | 215.191                  |
| Ejendomsomkostninger             | <u>886.131</u>           | <u>785.596</u>           |
| <b>Udgifter i alt</b>            | <b><u>5.029.553</u></b>  | <b><u>4.498.696</u></b>  |
| <b>Egenfinansiering</b>          | <b><u>-2.806.331</u></b> | <b><u>-2.617.171</u></b> |

## Drift af Fedtekælderen (ikke revideret)

|                                  | 2025                     | 2024                     |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Indtægter</b>                 |                          |                          |
| Salg og private midler           | 141.137                  | 148.963                  |
| Formålsbestemte gaver            | 116.600                  | 38.229                   |
| Tilskud fra kommuner og regioner | 481.000                  | 357.428                  |
| Øvrige offentlige tilskud        | 215.471                  | 321.041                  |
| Kirkepartnerskaber               | <u>313.222</u>           | <u>251.746</u>           |
| <b>Indtægter i alt</b>           | <b><u>1.267.430</u></b>  | <b><u>1.117.407</u></b>  |
| <b>Omkostninger</b>              |                          |                          |
| Lønninger                        | 3.123.148                | 3.086.806                |
| Direkte omkostninger             | 205.211                  | 226.219                  |
| Indirekte omkostninger           | 300.319                  | 249.135                  |
| Ejendomsomkostninger             | <u>399.846</u>           | <u>379.307</u>           |
| <b>Udgifter i alt</b>            | <b><u>4.028.524</u></b>  | <b><u>3.941.467</u></b>  |
| <b>Egenfinansiering</b>          | <b><u>-2.761.094</u></b> | <b><u>-2.824.060</u></b> |



## Drift af Natcafeen (ikke revideret)

|                                          | 2025                    | 2024                    |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Indtægter</b>                         |                         |                         |
| Salg og private midler                   | 63.427                  | 28.372                  |
| Formålsbestemte gaver                    | 0                       | 22.000                  |
| Tilskud fra kommuner og regioner         | 7.500                   | 10.000                  |
| Driftsstøtte, Social- og Boligsstyrelsen | 3.900.000               | 3.900.000               |
| Kirkepartnerskaber                       | <u>34.500</u>           | <u>36.500</u>           |
| <b>Indtægter i alt</b>                   | <b><u>4.005.427</u></b> | <b><u>3.996.872</u></b> |
| <b>Omkostninger</b>                      |                         |                         |
| Lønninger                                | 3.813.552               | 3.365.747               |
| Direkte omkostninger                     | 50.208                  | 68.213                  |
| Indirekte omkostninger                   | 256.286                 | 276.277                 |
| Ejendomsomkostninger                     | <u>571.407</u>          | <u>560.784</u>          |
| <b>Udgifter i alt</b>                    | <b><u>4.691.453</u></b> | <b><u>4.271.021</u></b> |
| <b>Egenfinansiering</b>                  | <b><u>-686.026</u></b>  | <b><u>-274.149</u></b>  |

## Drift af Nordvest - tidligere Kompasset og Drejervej (ikke revideret)

|                                  | 2025                     | 2024                     |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Indtægter</b>                 |                          |                          |
| Salg og private midler           | 301.162                  | 603.923                  |
| Formålsbestemte gaver            | 584.385                  | 909.199                  |
| Tilskud fra kommuner og regioner | 445.000                  | 550.251                  |
| Øvrige offentlige tilskud        | 2.964.717                | 3.350.912                |
| Kirkepartnerskaber               | 253.500                  | 252.525                  |
| Genbrug                          | <u>0</u>                 | <u>68.370</u>            |
| <b>Indtægter i alt</b>           | <b><u>4.548.764</u></b>  | <b><u>5.735.180</u></b>  |
| <b>Omkostninger</b>              |                          |                          |
| Lønninger                        | 6.957.747                | 9.124.202                |
| Direkte omkostninger             | 422.557                  | 687.229                  |
| Indirekte omkostninger           | 1.063.903                | 1.007.332                |
| Ejendomsomkostninger             | <u>1.207.449</u>         | <u>1.289.817</u>         |
| <b>Udgifter i alt</b>            | <b><u>9.651.656</u></b>  | <b><u>12.108.580</u></b> |
| <b>Egenfinansiering</b>          | <b><u>-5.102.892</u></b> | <b><u>-6.373.400</u></b> |

## Drift af Istedgade 100 (ikke revideret)

|                                  | 2025                     | 2024                     |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Indtægter</b>                 |                          |                          |
| Salg og private midler           | 14.763                   | 25.690                   |
| Formålsbestemte gaver            | 115.133                  | 22.000                   |
| Tilskud fra kommuner og regioner | 179.999                  | 114.018                  |
| Øvrige offentlige tilskud        | 111.609                  | 120.796                  |
| Genbrug                          | <u>0</u>                 | <u>325.543</u>           |
| <b>Indtægter i alt</b>           | <b><u>421.504</u></b>    | <b><u>608.047</u></b>    |
| <b>Omkostninger</b>              |                          |                          |
| Lønninger                        | 1.073.840                | 1.050.696                |
| Direkte omkostninger             | 44.537                   | 41.209                   |
| Indirekte omkostninger           | 126.050                  | 110.674                  |
| Ejendomsomkostninger             | <u>338.414</u>           | <u>613.356</u>           |
| <b>Udgifter i alt</b>            | <b><u>1.582.841</u></b>  | <b><u>1.815.935</u></b>  |
| <b>Egenfinansiering</b>          | <b><u>-1.161.337</u></b> | <b><u>-1.207.888</u></b> |

## Drift af Mariatjenesten (ikke revideret)

|                                  | 2025                     | 2024                     |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Indtægter</b>                 |                          |                          |
| Salg og private midler           | 103.772                  | 99.277                   |
| Formålsbestemte gaver            | 100.550                  | 228.250                  |
| Tilskud fra kommuner og regioner | 47.500                   | 139.809                  |
| Øvrige offentlige tilskud        | <u>111.609</u>           | <u>120.796</u>           |
| <b>Indtægter i alt</b>           | <b><u>363.431</u></b>    | <b><u>588.132</u></b>    |
| <b>Omkostninger</b>              |                          |                          |
| Lønninger                        | 1.931.015                | 1.556.484                |
| Direkte omkostninger             | 113.613                  | 153.466                  |
| Indirekte omkostninger           | 251.880                  | 238.808                  |
| Ejendomsomkostninger             | <u>2.274</u>             | <u>6.328</u>             |
| <b>Udgifter i alt</b>            | <b><u>2.298.782</u></b>  | <b><u>1.955.086</u></b>  |
| <b>Egenfinansiering</b>          | <b><u>-1.935.351</u></b> | <b><u>-1.366.954</u></b> |

## Drift af Paradiset (ikke revideret)

|                                       | 2025                    | 2024                    |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Indtægter</b>                      |                         |                         |
| Driftstilskud, Lyngby-Taarbæk Kommune | 1.554.300               | 1.474.748               |
| Salg og private midler                | -1.524                  | 8.756                   |
| Formålsbestemte gaver                 | 61.965                  | 161.212                 |
| Øvrige offentlige tilskud             | 15.497                  | 87.918                  |
| Hus Forbi                             | <u>66.484</u>           | <u>133.533</u>          |
| <b>Indtægter i alt</b>                | <b><u>1.696.722</u></b> | <b><u>1.866.167</u></b> |
| <b>Omkostninger</b>                   |                         |                         |
| Lønninger                             | 1.844.903               | 1.922.635               |
| Direkte omkostninger                  | 241.058                 | 353.711                 |
| Indirekte omkostninger                | 163.985                 | 164.892                 |
| Ejendomsomkostninger                  | <u>206.921</u>          | <u>182.990</u>          |
| <b>Udgifter i alt</b>                 | <b><u>2.456.867</u></b> | <b><u>2.624.228</u></b> |
| <b>Egenfinansiering</b>               | <b><u>-760.145</u></b>  | <b><u>-758.061</u></b>  |

## Drift af Suppekøkkenet (ikke revideret)

|                                  | 2025                  | 2024                  |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Indtægter</b>                 |                       |                       |
| Salg og private midler           | 0                     | 0                     |
| Formålsbestemte gaver            | 13.250                | 22.000                |
| Tilskud fra kommuner og regioner | 16.701                | 11.123                |
| Øvrige offentlige tilskud        | 0                     | 30.189                |
| Kirkepartnerskaber               | <u>479.807</u>        | <u>467.862</u>        |
| <b>Indtægter i alt</b>           | <b><u>509.758</u></b> | <b><u>531.174</u></b> |
| <b>Omkostninger</b>              |                       |                       |
| Lønninger                        | 480.096               | 474.021               |
| Direkte omkostninger             | 27.616                | 33.123                |
| Indirekte omkostninger           | <u>28.320</u>         | <u>17.621</u>         |
| <b>Udgifter i alt</b>            | <b><u>536.032</u></b> | <b><u>524.765</u></b> |
| <b>Egenfinansiering</b>          | <b><u>-26.274</u></b> | <b><u>6.409</u></b>   |

## Drift af Aakirkeby - under Torvegade (ikke revideret)

|                                  | 2025                   | 2024                   |
|----------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>Indtægter</b>                 |                        |                        |
| Salg og private midler           | 10.500                 | 2.711                  |
| Formålsbestemte gaver            | 345.600                | 441.758                |
| Tilskud fra kommuner og regioner | 55.000                 | 24.809                 |
| Øvrige offentlige tilskud        | <u>0</u>               | <u>43.171</u>          |
| <b>Indtægter i alt</b>           | <b><u>411.100</u></b>  | <b><u>512.449</u></b>  |
| <b>Omkostninger</b>              |                        |                        |
| Lønninger                        | 599.594                | 711.642                |
| Direkte omkostninger             | 196.043                | 160.545                |
| Indirekte omkostninger           | 52.591                 | 36.936                 |
| Ejendomsomkostninger             | 720                    | 3.791                  |
| <b>Udgifter i alt</b>            | <b><u>848.948</u></b>  | <b><u>912.914</u></b>  |
| <b>Egenfinansiering</b>          | <b><u>-437.848</u></b> | <b><u>-400.465</u></b> |

## Drift af Morgencafeen YouPeople (ikke revideret)

|                                  | 2025                     | 2024                    |
|----------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Indtægter</b>                 |                          |                         |
| Salg og private midler           | 25.130                   | 58.461                  |
| Formålsbestemte gaver            | 25.285                   | 32.563                  |
| Tilskud fra kommuner og regioner | 402.320                  | 286.809                 |
| Øvrige offentlige tilskud        | <u>111.609</u>           | <u>90.610</u>           |
| <b>Indtægter i alt</b>           | <b><u>564.344</u></b>    | <b><u>468.443</u></b>   |
| <b>Omkostninger</b>              |                          |                         |
| Lønninger                        | 1.292.621                | 1.033.050               |
| Direkte omkostninger             | 65.871                   | 8.710                   |
| Indirekte omkostninger           | 172.064                  | 45.786                  |
| Ejendomsomkostninger             | 57.105                   | 11.527                  |
| <b>Udgifter i alt</b>            | <b><u>1.587.661</u></b>  | <b><u>1.099.073</u></b> |
| <b>Egenfinansiering</b>          | <b><u>-1.023.317</u></b> | <b><u>-630.630</u></b>  |



## Drift af Nødovernatning Hellig Kors Kirke (ikke revideret)

|                                       | 2025             | 2024             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Indtægter</b>                      |                  |                  |
| Salg og private midler                | 6.000            | 1.000            |
| Formålsbestemte gaver                 | 0                | 301.038          |
| Tilskud fra kommuner og regioner      | 6.000            | 10.000           |
| Tilskud fra Social- og Boligstyrelsen | 1.311.609        | 1.327.603        |
| Øvrige offentlige tilskud             | 0                | 171.271          |
| Kirkepartnerskaber                    | 240.922          | 185.236          |
| <b>Indtægter i alt</b>                | <b>1.564.531</b> | <b>1.996.148</b> |
| <b>Omkostninger</b>                   |                  |                  |
| Lønninger                             | 1.309.797        | 1.925.646        |
| Direkte omkostninger                  | 12.405           | 25.332           |
| Indirekte omkostninger                | 87.930           | 111.752          |
| Ejendomsomkostninger                  | 117.223          | 93.756           |
| <b>Udgifter i alt</b>                 | <b>1.527.355</b> | <b>2.156.486</b> |
| <b>Egenfinansiering</b>               | <b>37.176</b>    | <b>-160.338</b>  |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Stine Lene Hansen

Navn returneret af MitID: Stine Lene Hansen

Regionschef

ID: ad66474c-747c-4091-a187-6cd1f02d2650

IP-adresse: 80.62.117.201:38165:38165

Dato for underskrift: 16-04-2026 15:17:52 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



### Mikkel Lerche

Navn returneret af MitID: Mikkel Lerche

Økonomichef

ID: ed560a97-06f5-4700-9a9e-27c1009e1ca0

IP-adresse: 212.10.127.231:32695:32695

Dato for underskrift: 16-04-2026 15:16:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



### Jeanette Bauer

Navn returneret af MitID: Jeanette Ellen Bauer

Chef for Kirkens Korshær

ID: deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4

IP-adresse: 2.109.66.106:55122:55122

Dato for underskrift: 20-04-2026 10:56:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



### Darnell Vagnild

Navn returneret af MitID: Darnell Vagnild

Revisor

ID: 3a4b5157-3ae3-4fde-a72d-5a51ee45bd12

IP-adresse: 40.113.106.106:1415:1415

Dato for underskrift: 20-04-2026 12:34:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID Erhverv



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).